



Svenska Vorstehklubben
Föreningen för bildande av Kleiner
Münsterländerklubben

Beslut per capsulam fattat av Svenska Kennelklubbens Föreningskommitté och Jakthundskommitté

Härmed översändes beslut per capsulam fattat av Svenska Kennelklubbens Föreningskommitté och Jakthundskommitté den 30 augusti 2024.

Förelåg fråga om avelsansvar och specialklubbstillhörighet för rasen kleiner münsterländer.

Det har under en längre tid pågått ett arbete med att utreda hur avelsansvaret tillgodoses och var de bästa förutsättningarna organisatoriskt finns för rasen kleiner münsterländer. Ärendet har behandlats av både Föreningskommittén (FK) och Jakthundskommittén (JhK), som har tagit del av parternas inställning och synpunkter genom inkomna skrifter och gemensamma möten. Frågan om avelsansvar och specialklubbstillhörighet har därmed prövats såväl från en organisatorisk aspekt som utifrån kunskap om avelsutvärdering av jakthundar, jaktlagstiftning och jaktetik.

Efter gemensamt samråd har kommittéerna enats om följande.

Kommittéerna **beslutar** att avelsansvaret för kleiner münsterländer även fortsättningsvis ska vara delegerat till Svenska Vorstehklubben. Kommittéerna bedömer att avelsansvaret tas tillvara på ett tillfredställande sätt inom befintlig specialklubb och ser inte att någon annan specialklubb skulle kunna ta tillvara detta på ett bättre sätt. Skäl att flytta avelsansvaret saknas därmed, vilket innebär att ansvaret för avelsutvärderande verksamhet stannar hos Svenska Vorstehklubben.

I beslutet har samtliga ledamöter i FK och JhK deltagit.

Beslutet redovisar vad som avhandlats av FK och JhK per capsulam. Beslut som fattats kan dock bli föremål för ändring av Centralstyrelsen.

För kännedom, Jakthundskommittén har ett pågående arbete med att ta fram ett stöthundsprov, testverksamhet kommer att inledas under innevarande jaktsång. Svenska Vorstehklubben kommer erbjudas möjlighet att delta.

Svenska Kennelklubben
Föreningskommittén

Ida Lundqvist
e.u.
08-795 30 01
fk@skk.se

